
COMUNICAÇÃO Nº 161/2020

EDITAL Nº. 27/2020 – TOMADA DE PREÇOS

 

Canoas, 29 de abril de 2020.

COMUNICADO 

COMUNICAMOS aos  interessados  no  EDITAL  Nº.  27/2020  –  TOMADA  DE  PREÇOS

“Contratação  de  pessoa jurídica  de  engenharia  e/ou  arquitetura  para  finalização  de  obra  da

Escola Municipal de Educação Infantil Ledevino Piccinini para efetuar a regularização junto ao

FNDE,  no  Município  de  Canoas/RS”, que  a  sessão  para  abertura  da  licitação  retrocitada,  fica

agendada para: Data:  18/05/2020 às  14horas Local: Rua Frei Orlando, 199, 4º. andar, Sala 401,

Centro, Canoas/RS. Edital: site www.canoas.rs.gov.br. 

 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Decreto Municipal nº. 139/2019

ANO 2020 - Edição 2258 - Data 30/04/2020 - Página 29 / 29


